MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

417823

126391

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria
Yury Marseli HERNANDEZ MONSALVE
GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-09-03 18:02:24

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-09-07 2024-10-30
Cuentas asociadas
Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
121257 REGION 3-GRUPO 16 Y 58 REGION 3- 16 Y 58 REGION 3- 16 Y 58 REGION 3-
GESTION GRUPO GESTION GRUPO GESTION GRUPO GESTION
EMPRESARIAL EMPRESARIAL EMPRESARIAL EMPRESARIAL
COLOMBIA COLOMBIA-16 Y 58 COLOMBIA COLOMBIA
REGION 3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA
121259 REGION 3-GRUPO 16 Y 58 REGION 3-16 Y 16 Y 58 REGION 3 16 Y 58 REGION 3
GESTION 58 REGION 3
EMPRESARIAL

COLOMBIA




Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad

1 ays04--R3 - 7.0 Mes
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

2 ays04--R3 - 7.0 Unidad
Jabén para loza
1 (Compra) - 1

3 ays04--R3 - 7.0 Unidad
Jabén para loza
2 (Compra) - 3

4 ays04--R3 - 7.0 Unidad
Jabén de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 2

5 ays04--R3-Gel 7.0 Unidad
antibacterial para
manos
(Compra) - 1

Cuenta

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-16 Y 58
REGION 3

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

Total

17261078.59

106868.37

80997.84

59617.18

210922.46



10

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 8

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 4

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 2

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

20087.84

30856.32

15428.16

27318.92

10927.56

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

140614.88

215994.24

107997.12

191232.44

76492.92



ays04--R3 -
Abrillantador para
piso laminado
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Jabén neutro
para pisos 1
(Compra) - 4

ays04--R3 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Ambientador 2
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Limpiones 1
(Compra) - 3

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA



16

17

18

19

20

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Bayetilla 1
(Compra) - 69

ays04--R3 - Pafio 7.0 Unidad
absorbente

multiusos 2

(Compra) - 2

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Esponjilla 3
(Compra) - 3

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Mango metalico

escoba 1

(Compra) - 1

421356.78

27318.90

1421.37

3374.73

4419.61

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

2949497.46

191232.30

9949.59

23623.11

30937.27



ays04--R3 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Trapero 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 20

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA



26

27

28

29

30

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 10

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 20

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 10

ays04--R3 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Guantes 3
(Compra) - 2

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9241.20

20087.80

16877.20

6910.00

8035.14

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

64688.40

140614.60

118140.40

48370.00

56245.98



31

32

33

34

35

ays04--R3 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 80

ays04--R3 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 16

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

115696.80

100274.40

5222.98

7151.50

11248.62

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

809877.60

701920.80

36560.86

50060.50

78740.34



36

37

38

39

40

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Servilleta papel

(Compra) - 5

ays04--R3 - Café 7.0 Unidad

1 (Compra) - 3

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Crema para café
(Compra) - 1

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Azlcar 1
(Compra) - 2

ays04--R3 - 7.0 Unidad
Endulzante
(Compra) - 1

9642.60

91601.46

15266.91

12694.84

22498.68

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

67498.20

641210.22

106868.37

88863.88

157490.76



ays04--R3 -
Panela
(Compra) - 1

ays04--R3-Sal3 7.0

(Compra) - 1

ays04--R3 -
Aromatica
(Compra) - 6

ays04--R3 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Bebida de frutas
(Compra) - 1

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA



46

a7

48

49

50

ays04--R3 - 7.0
Bebida de panela
(Compra) - 1

ays04--R3 - Té 7.0
(Compra) - 6

ays04--R3 - 7.0
Infusién frutal
(Compra) - 5

ays04--R3 - Agua 7.0
potable 4
(Compra) - 10

ays04--R3 - 7.0
Valvula

dispensadora

para botellon de

agua (Compra) - 1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4820.94

43390.62

36158.85

168736.50

14463.53

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

33746.58

303734.34

253111.95

1181155.50

101244.71



51

52

53

54

55

ays04--R3 -
Servilleta de tela
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Vasos 1
(Compra) - 1

ays04--R3 -
Juego de
cubiertos
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6909.99

3374.73

3857.04

2249.59

65887.86

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

48369.93

23623.11

26999.28

15747.13

461215.02



56

57

58

59

60

ays04--R3 - 7.0
Vajilla 1
(Arrendamiento) -

1

ays04--R3 - 7.0
Balde

(Arrendamiento) -

1

ays04--R3 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R3 - 1.0
Recargo por
dotacioén especial

aysO4--R3-AlU 1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

44193.27

1606.74

0.00

0.00

2923165.41

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

16 Y 58 REGION
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

309352.89

11247.18

0.00

0.00

2923165.41



61 aysO04--R3-IVA 1.0 Unidad 555401.43 16 Y 58 REGION 555401.43
3-GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA-16 Y
58 REGION 3-
GRUPO
GESTION
EMPRESARIAL
COLOMBIA

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

En atencion a memorando 32024130100001093 del 21 de agosto de 2024, se solicita adelantar Prérroga No.1 de la presente orden
de compra, con el fin de incluir el tiempo de ejecucion pendiente acorde a los siete (7) meses proyectados inicialmente.
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